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苗栗縣動物保護防疫所 

預   算   總   說   明 

中華民國 111 年度 

  一、 現行法定職掌： 

    （一）法令依據：奉前臺灣省政府 58 年 2 月 10 日丙字第 29272 號函及苗栗縣政府

58 年 7 月 23 日栗府人字第 049187 號函自民國 58 年 7 月 1 日正

式成立苗栗縣家畜疾病防治所，苗栗縣政府 89 年 1 月 28 日府祕

法字第 8900009053 號函更名苗栗縣動物防疫所，嗣經苗栗縣政府

104 年 5 月 13 日府人企字第 1040097579 號函更名為苗栗縣動物

保護防疫所(附組織系統圖及員額編制表）。 

    （二）成立沿革：民國 41 年鑑於本縣家畜疾病發生猖獗，為早期發現疾病原因，在

本府建設局設立負責診療業務之家畜疾病診斷所，嗣後因農村經

濟繁榮，畜禽生產事業迅速發展，疾病亦隨之增加，為適應需要

奉令於民 58 年成立全縣家畜疾病防治工作之苗栗縣家畜疾病防

治所迄今本所由於業務增加原有辦公室簡陋狹小不敷應用，於民

國 78 年 3 月 28 日遷建完成落成啟用，後因興建社會住宅於 107

年遷至現址。 

    （三）機關主要職掌：辦理本縣動物疾病防疫、疾病檢驗、動物保護收容相關以及

動物用藥品的管理等業務為主，致力於防止動物疫病發生，

增加農民收益，繁榮社會經濟，增進國家財富為其重要之使

命。 

    （四）內部分層業務：設所長 1 人綜理所務，秘書 1 人襄理所務，並分設 4 課，業

務執掌如下： 

1.動物防疫課：辦理非洲豬瘟及豬病防治工作、草食動物(牛、羊、鹿、馬)結

核病及布氏桿菌等疾病防治工作、人畜共通傳染病高病原性家禽

流行性感冒及禽鳥疾病防治工作、死亡畜禽化製流向查核管制、

家畜禽保險業務及肉品市場及屠宰場與理貨場防疫輔導。 

2.動物檢疫課：辦理水產動物疾病防治工作、推動犬貓狂犬病疫苗注射及考核

評鑑業務、辦理動物用藥品管理工作，抽查市售動物用藥品、畜

產品藥物殘留之防範、檢測、追蹤與處理、動物用藥販賣許可證

核發及畜禽養殖戶動物用藥教育宣導、動物疫病檢驗病性鑑定與

獸醫師訓練講習宣導會、動物醫院、獸醫師（佐）管理業務執業

執照核發與訓練事項及輸入動物疫情追蹤管理及獸醫公共衛生。 

3.動物保護課：辦理實驗動物申請許可、輔導、查核及評鑑等、動物保護福利
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預   算   總   說   明 

中華民國 111 年度 

及飼主責任與生命教育業務、展演動物查核管理工作及特定寵物

業輔導及查核評鑑與許可證申請業務。 

4.動物收容課：縣轄遊蕩無主犬貓動物管制捕捉及運送等工作、縣內 18 鄉鎮市

犬貓物救援醫療救護、苗栗縣生態保育教育中心(動物收容所)

新興建管理、犬貓等動物收容、絕育、醫療、認領養及關懷等工

作、多元認養送養、巡迴送養等工作、晶片植入寵物登記、犬貓

絕育補助業務、寵物食品飼料、美容及殯葬、私動物收容所協助

輔導及友善場所寵物公約。        

  二、 前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形。 

    （一）前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

    1.歲入部分：年度預算數 13,138 千元，執行結果歲入實收數 16,365 千元。             

    2.歲出部分：年度預算數 41,362 千元，決算數 40,188 千元。 

(1) 一般行政--預算數 21,449 千元，決算數 20,637 千元。 

(2) 動物防疫--預算數 18,053 千元，決算數 17,691 千元。 

(3) 一般建築及設備—預算數 1,860 千元，決算數 1,860 千元。 

（二）上年度已過期間計畫實施及預算執行情形--均依照計畫內容執行中。 

三、本年度施政重點及預算提要： 

   （一）本年度計畫重點及預期績效--積極加強動物疫病防治、撲滅豬瘟、防堵非洲豬

瘟入侵、監測口蹄疫疫病、乳牛結核病、落實動物保護管制收容等業務，以達

增進農民經濟收益與提升動物福利。 

   （二）附歲出預算統計圖 

 四、其他必要之分析事項： 

本年度預算數 37,001 千元，較上年度預算數 35,927 千元，增加 1,074 千元，主

要係犬貓飼料奶粉及疫苗等支出致經費增加。 
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預算總說明

機關名稱
一級單位
名稱

二級單位名稱

組織系統表

苗栗縣動物保護防疫
所

動物防疫課

動物檢疫課

動物保護課

動物收容課

095 - 3



預算總說明

苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度

員額編制表

上年度預算員額
與上年度預算
員額比較增減

類　　別 法定編制員額 本年度預算員額

0 0民意代表 0 0

17 0職員 17 17

0 0警員 0 0

0 0消防人員 0 0

0 0技工 0 0

0 0駕駛 0 0

2 -1工友 1 1
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總預算數 37,001,000     元

一般行政 19,904,000      元

動物防疫 14,617,000      元

一般建築及設備 2,480,000       元

統 計 圖 表

苗栗縣動物保護防疫所
預   算   總   說   明

中華民國  111  年度

095 - 5

一般行政

53.793%

動物防疫

39.504%

一般建築及設備

6.703%

 



苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 2,372 5,031 16,365 -2,659

經常門合計 2,372 5,031 16,365 -2,659

02 04000000000
罰款及賠償收入

387 387 940 -

005 　04060950000
　苗栗縣動物保護防
　疫所

387 387 940 -

01 　　04060950100
　　罰金罰鍰及怠金

387 387 940 -

01 　　　04060950101
　　　罰金罰鍰

387 387 940 -

03 05000000000
規費收入

188 188 320 -

005 　05060950000
　苗栗縣動物保護防
　疫所

188 188 320 -

01 　　05060950100
　　行政規費收入

109 109 139 -

01 　　　05060950102
　　　證照費

35 35 63 -

02 　　　05060950103
　　　登記費

74 74 76 -

02 　　05060950300
　　使用規費收入

79 79 181 -

01 　　　05060950307
　　　服務費

79 79 181 -

04 07000000000
財產收入

- - 1 -

006 　07060950000
　苗栗縣動物保護防
　疫所

- - 1 -

01 　　07060950100
　　財產孳息

- - 1 -

01 　　　07060950101
　　　利息收入

- - 1 -

06 09000000000
補助及協助收入

1,797 4,456 12,567 -2,659

002 　09060950000
　苗栗縣動物保護防

1,797 4,456 12,567 -2,659
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　疫所

01 　　09060950100
　　上級政府補助收
　　入

1,797 4,456 12,567 -2,659

01 　　　09060950102
　　　計畫型補助收
　　　入

1,797 4,456 12,567 -2,659

08 12000000000
其他收入

- - 2,537 -

006 　12060950000
　苗栗縣動物保護防
　疫所

- - 2,537 -

01 　　12060950200
　　雜項收入

- - 2,537 -

01 　　　12060950201
　　　收回以前年度
　　　歲出

- - 2,537 -
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

06 00060000000
農業處主管

37,001 35,927 40,188 1,074

001 　00060950000
　苗栗縣動物保護防
　疫所

37,001 35,927 40,188 1,074

01 　　56060950100
　　一般行政

19,904 20,512 20,637 -608

01 　　　56060950101
　　　行政管理

19,904 20,512 20,637 -608

02 　　56060954100
　　動物防疫

14,617 15,045 17,691 -428

01 　　　56060954101
　　　動物防疫

1,526 2,037 4,568 -511

02 　　　56060954103
　　　動物保護

1,560 1,454 13,123 106

03 　　　56060954104
　　　動物檢疫

1,025 2,163 - -1,138

04 　　　56060954105
　　　動物收容

10,506 9,391 - 1,115

03 　　56060959000
　　一般建築及設備

2,480 370 1,860 2,110

01 　　　56060959001
　　　建築及設備

2,480 370 1,860 2,110
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苗栗縣動物保護防疫所

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

動物防疫課、動物檢
疫課、動物保護課、
動物收容課

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
04060950101
罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰

387千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

對縣內飼主、動物用藥品販賣業及獸醫師違反法令規定處以罰鍰。

依「動物傳染病防治條例」、「動物保護法」、「動物用藥品管理法」、「獸醫師法」及「寵物登
記管理辦法」。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

387,000

　04060950101
　罰金罰鍰

件 4 30,000 120,000 違反動物傳染病防治條例。

　 件 2 30,000 60,000 違反動物用藥品管理法。

　 件 13 15,000 195,000 違反動物保護法。

　 件 2 3,000 6,000 違反寵物登記管理辦法。

　 件 2 3,000 6,000 違反獸醫師法。
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苗栗縣動物保護防疫所

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

動物檢疫課、動物保
護課

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
05060950102
行政規費收入-證照費

35千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

辦理特定寵物業繁殖買賣或寄養業許可、獸醫師執業執照及動物用藥品販賣許可證。

依據「寵物登記管理辦法」、「營利性寵物繁殖買賣或寄養業管理收費標準」、「動物用藥品管理
法」及「獸醫師法」等有關法令規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

35,000

　05060950102
　證照費

件 12 2,000 24,000 辦理特定寵物繁殖買賣或寄養
業許可證。

　 件 2 1,000 2,000 辦理動物用藥品販賣許可證。

　 件 6 1,500 9,000 辦理獸醫師執業執照。
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苗栗縣動物保護防疫所

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

動物收容課 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
05060950103
行政規費收入-登記費

74千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

犬貓寵物登記費。

依據「寵物登記管理辦法」。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

74,000

　05060950103
　登記費

隻 500 100 50,000 契約登記站，未絕育犬貓隻登
記費收入。

　 隻 240 100 24,000 契約登記站，寵物繁殖場登記
費收入。
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苗栗縣動物保護防疫所

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

動物檢疫課、動物收
容課

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
05060950307
使用規費收入-服務費

79千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

動物狂犬病等疫苗注射規費及民眾不擬飼養犬貓與民眾犬貓滯留收容所收費。

依據「動物傳染病防治條例」及「動物保護法」。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

79,000

　05060950307
　服務費

隻 150 100 15,000 依「動物傳染病防治條例」收
取狂犬病等疫苗注射規費。

　 隻 16 3,000 48,000 依動物保護法第14條第6項，
以及「苗栗縣犬貓收容及處理
收費標準」，動物收容處所或
直轄市、縣（市）主管機關指
定之場所提供服務時，得收取
費用。

　 天 80 200 16,000 依動物保護法第14條第6項，
以及「苗栗縣犬貓收容及處理
收費標準」，動物收容處所或
直轄市、縣（市）主管機關指
定之場所提供服務時，得收取
費用。
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苗栗縣動物保護防疫所

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

苗栗縣動物保護防疫
所

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
09060950102
上級政府補助收入-計畫型補助收入

1,797千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

執行行政院農業委員會「建構友善動物保護計畫」及行政院農業委員會動植物防疫檢疫局「豬瘟撲
滅及防範重要豬病防檢疫計畫-維持口蹄疫非疫區防檢疫工作」「防範非洲豬瘟國內防疫量能整備計
畫」。

依據行政院農業委員會110年8月5日農會字第1100122199號函辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

1,797,000

　09060950102
　計畫型補助收入

年 1 591,000 591,000 辦理建構友善動物保護計畫。
(行政院農業委員會110.08.05
農會字第1100122199號函)

　 年 1 587,000 587,000 辦理防範非洲豬瘟國內防疫量
能整備計畫。(行政院農業委
員會110.08.05農會字第
1100122199號函)

　 年 1 619,000 619,000 辦理豬瘟撲滅及防範重要豬病
防檢疫計畫-維持口蹄疫非疫
區防檢疫工作。(行政院農業
委員會110.08.05農會字第
1100122199號函)
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 綜理本所行政業務。

二、預期成果： 完成人員薪津發放。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

動物檢疫課 19,904千元
承辦
單位

預算
金額

56060950101
一般行政-行政管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 19,904,000 縣庫負擔19,904,000元

1000 人事費 16,325,000 縣庫負擔16,325,000元

　1015 法定編制人員待遇 10,244,000

年 1 10,244,000 10,244,000 編制內職員(17人)依法支領之
薪俸、加給等。

　1020 約聘僱人員待遇 419,930

年 1 419,930 419,930 約聘獸醫師或動物保護檢查員
(1人)支領之酬金。

　1025 技工及工友待遇 383,000

年 1 383,000 383,000 工友支領之工餉、加給等。

　1030 獎金 2,457,374

年 1 1,012,000 1,012,000 編制內職員支領之考績獎金。

年 1 64,000 64,000 工友支領之考績獎金。

年 1 1,281,000 1,281,000 編制內職員支領之年終獎金。

年 1 48,000 48,000 工友支領之年終獎金。

年 1 52,374 52,374 約聘獸醫師或動物保護檢查員
支領之年終獎金。
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　1035 其他給與 252,000

年 1 224,000 224,000 編制內職員支領之休假補助。

年 1 28,000 28,000 約聘獸醫師或動物保護檢查員
支領之休假補助。

　1040 加班值班費 611,500

年 1 579,000 579,000 編制內職員支領之不休假加班
費。

年 1 32,500 32,500 工友支領之不休假工資。

　1050 退休離職儲金 906,000

年 1 856,000 856,000 編制內職員提撥之退撫基金。

年 1 26,000 26,000 約聘獸醫師或動物保護檢查員
提撥之離職儲金。

年 1 24,000 24,000 工友提撥之退休準備金。

　1055 保險 1,051,196

年 1 625,000 625,000 編制內職員健保費。

年 1 24,912 24,912 約聘獸醫師或動物保護檢查員
健保費。

年 1 20,500 20,500 工友健保費。

年 1 315,000 315,000 編制內職員公保費。

年 1 30,000 30,000 工友勞保費。

年 1 35,784 35,784 約聘獸醫師或動物保護檢查員
勞保費。

2000 業務費 3,561,000 縣庫負擔3,561,000元

　2006 水電費 780,000

年 1 780,000 780,000 本所及動物收容所水費及電費
等費用。

　2009 通訊費 240,000

年 1 120,000 120,000 本所及動物收容所業務用電信
及網路通訊等費用。

年 1 120,000 120,000 辦理動物防疫檢疫、保護管制
及收容等業務用郵資。
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　2018 資訊服務費 7,000

年 1 7,000 7,000 辦理資訊安全維護防火牆
GSN-VPN費用。

　2024 稅捐及規費 238,940

年 1 238,940 238,940 公務車輛牌照稅、檢驗費及燃
料費。(詳如公務車輛明細表)

　2027 保險費 55,537

年 1 55,537 55,537 公務車輛保險費。(詳如公務
車輛明細表)

　2051 物品 762,444

年 1 762,444 762,444 公務車輛油料。(詳如公務車
輛明細表)

　2054 一般事務費 368,379

年 1 174,000 174,000 辦理公務所需印刷、環境佈
置、清潔、各項訓練活動、誤
餐費等雜支費用。

月 12 11,500 138,000 本所及收容所機械保全費用。

人 37 1,000 37,000 員工文康活動費。

年 1 19,000 19,000 公務人員健康檢查費。

年 1 379 379 配合預算編列至千元，增列如
列數379元。

　2063 房屋建築養護費 400,000

年 1 400,000 400,000 本所辦公室及動物收容所等修
繕及維護相關費用。

　2066 車輛及辦公器具養護費 662,900

年 1 657,900 657,900 公務車輛養護費。(詳如公務
車輛明細表)

年 1 5,000 5,000 辦公器具養護費。

　2072 國內旅費 5,000

年 1 5,000 5,000 職員工國內旅費。

　2093 特別費 40,800

月 12 3,400 40,800 首長因公務上所需之特別費支
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

出。

4000 獎補助費 18,000 縣庫負擔18,000元

　4085 獎勵及慰問 18,000

人×年 3 6,000 18,000 退休人員三節慰問金。
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.豬病防治、肉品市場屠宰場理貨場防疫輔導、畜禽保險及死亡畜禽化製查核輔導等業務。
2.草食動物(牛羊馬鹿)疾病防治工作。
3.禽鳥疾病防治工作。
4.養畜禽場防疫衛生消毒輔導。
5.辦理防範非洲豬瘟國內防疫量能整備計畫(中央計畫型補助款587,000元)。
6.辦理豬瘟撲滅及防範重要豬病防檢疫計畫-維持口蹄疫非疫區防檢疫工作(中央計畫型補助款619,000
元)。

二、預期成果： 依年度計畫完成上述所列各項業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

動物防疫課 1,526千元
承辦
單位

預算
金額

56060954101
動物防疫-動物防疫

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 1,526,000 縣庫負擔320,000元，收支併
列1,206,000元(中央補助
1,206,000元)

1000 人事費 607,000 縣庫負擔20,000元，收支併列
587,000元(中央補助587,000元)

　1020 約聘僱人員待遇 499,000

年 1 499,000 499,000 辦理防範非洲豬瘟國內防疫量
能整備計畫之約僱人員酬金。
(中央計畫型補助款)

　1040 加班值班費 20,000

年 1 20,000 20,000 動物防疫課人員超時加班費。

　1050 退休離職儲金 27,000

年 1 27,000 27,000 辦理防範非洲豬瘟國內防疫量
能整備計畫之約僱人員退休離
職儲金。(中央計畫型補助款)

　1055 保險 61,000

年 1 22,000 22,000 辦理防範非洲豬瘟國內防疫量
能整備計畫之約僱人員健保費
用。(中央計畫型補助款)

年 1 39,000 39,000 辦理防範非洲豬瘟國內防疫量
能整備計畫之約僱人員勞保費
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

用。(中央計畫型補助款)

2000 業務費 889,000 縣庫負擔270,000元，收支併
列619,000元(中央補助619,000
元)

　2033 臨時人員酬金 619,000

年 1 619,000 619,000 辦理豬瘟撲滅及防範重要豬病
防檢疫計畫-維持口蹄疫非疫
區防檢疫工作之臨時人員(2名)
酬金。(中央計畫型補助款)

　2051 物品 150,000

年 1 100,000 100,000 辦理動物疫病防疫消毒物資等
費用。

年 1 50,000 50,000 辦理業務所需保定器械工具、
藥品、牌證、工作服鞋、檢驗
試劑及畜禽舍蚊蟲用藥等費
用。

　2054 一般事務費 100,000

年 1 100,000 100,000 辦理業務用講義裝訂費、印刷
費、誤餐費、病材化製、疾病
檢體及廣宣製作等相關費用。

　2072 國內旅費 20,000

年 1 20,000 20,000 辦理動物防疫相關業務國內旅
費。

4000 獎補助費 30,000 縣庫負擔30,000元

　4090 其他補助及捐助 30,000

年 1 30,000 30,000 辦理動物疫病撲殺補償費。
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.動物保護福利及飼主責任生命教育。
2.特定寵物業管理輔導、許可及查核評鑑等。
3.實驗動物管理事項工作。

二、預期成果： 依年度計畫完成上述所列各項業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

動物保護課 1,560千元
承辦
單位

預算
金額

56060954103
動物防疫-動物保護

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 1,560,000 縣庫負擔1,560,000元

1000 人事費 20,000 縣庫負擔20,000元

　1040 加班值班費 20,000

年 1 20,000 20,000 動物保護課人員超時加班費。

2000 業務費 1,410,000 縣庫負擔1,410,000元

　2033 臨時人員酬金 1,118,000

人 2 559,000 1,118,000 辦理動物保護、福利、稽查、
寵物業及實驗動物等業務，具
獸醫師、大學或相關工作經驗
之臨時人員(2人)薪資。

　2036 按日按件計資酬金 152,000

人 16 2,500 40,000 辦理特定寵物業評鑑查核委員
費用。

節 50 2,000 100,000 辦理機關學校及幼兒園動物保
護生命教育及飼主責任訓練講
師費用。

節 6 2,000 12,000 辦理動物保護、寵物業及稽查
等教育訓練講師費用。

　2051 物品 50,000
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 50,000 50,000 辦理業務所需藥品試劑、晶片
掃描器、告示牌證、稽查器
具、稽查背心工作服及活動所
需相關物資等費用。

　2054 一般事務費 50,000

年 1 50,000 50,000 辦理業務所需印刷、稽查毒狗
虐待傷害檢驗、廣宣製作及誤
餐費等雜支所需費用。

　2072 國內旅費 40,000

年 1 40,000 40,000 工作人員及訓練評鑑查核講師
委員之國內旅費。

4000 獎補助費 130,000 縣庫負擔130,000元

　4085 獎勵及慰問 130,000

年 1 130,000 130,000 檢舉違反動物保護法案件獎勵
金。
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.水生生物疾病防治工作。
2.動物用藥品管理工作。
3.動物疫病檢驗病性鑑定。
4.動物醫院獸醫師(佐)管理證照核發及訓練等業務。
5.輸入動物疫情追蹤工作。
6.動物狂犬病防疫工作。
7.獸醫公共衛生。

二、預期成果： 依年度計畫完成上述所列各項業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

動物檢疫課 1,025千元
承辦
單位

預算
金額

56060954104
動物防疫-動物檢疫

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 1,025,000 縣庫負擔1,025,000元

1000 人事費 20,000 縣庫負擔20,000元

　1040 加班值班費 20,000

年 1 20,000 20,000 動物檢疫課人員超時加班費。

2000 業務費 1,005,000 縣庫負擔1,005,000元

　2027 保險費 140,000

年 1 140,000 140,000 辦理本所工作人員意外醫療險
等相關保險費用。

　2033 臨時人員酬金 559,000

人 1 559,000 559,000 辦理狂犬病相關業務，具獸醫
師、大學或相關工作經驗之臨
時人員之臨時人員酬金。

　2045 國內組織會費 36,000

人 18 2,000 36,000 辦理本所獸醫師參加本縣獸醫
師公會年費。

　2051 物品 150,000

年 1 150,000 150,000 辦理相關業務所需保定器械工
具、掃描器、藥品、牌證、工
作服鞋、檢驗試劑、畜禽舍蚊
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

蟲用藥、消毒物資、疫苗、藥
品、檢驗用醫療器材、牌證及
冰桶等相關費用。

　2054 一般事務費 100,000

年 1 100,000 100,000 辦理業務用講義裝訂費、印刷
費、誤餐費、疾病檢體費用、
動物用藥品檢查、畜牧場用藥
監測檢驗費、檢驗動物化製、
人用狂犬病疫苗注射費用及廣
宣製作等相關費用。

　2072 國內旅費 20,000

年 1 20,000 20,000 辦理動物檢疫相關業務國內旅
費。
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.動物管制捕捉運送及救援照護等工作。
2.動物收容、絕育醫療、多元認養送養諮詢與關懷追蹤等工作。
3.寵物登記管理工作。
4.私收容所協助輔導。
5.寵物食品飼料、美容及寵物生命紀念等。
6.辦理建構友善動物保護計畫957,000元(中央計畫型補助款591,000元)。
7.辦理遊蕩犬管理精進措施計畫510,000元。

二、預期成果： 依年度計畫完成上述所列各項業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

動物收容課 10,506千元
承辦
單位

預算
金額

56060954105
動物防疫-動物收容

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 10,506,000 縣庫負擔9,915,000元，收支併
列591,000元(中央補助591,000
元)

1000 人事費 877,000 縣庫負擔286,000元，收支併
列591,000元(中央補助591,000
元)

　1020 約聘僱人員待遇 707,000

年 1 707,000 707,000 辦理建構友善動物保護計畫相
關業務之約聘人員酬金。(中
央計畫型補助款500,000元)

　1040 加班值班費 50,000

年 1 20,000 20,000 動物收容課人員超時加班費。

年 1 30,000 30,000 辦理建構友善動物保護計畫相
關業務人員超時加班費。

　1050 退休離職儲金 38,000

年 1 38,000 38,000 辦理建構友善動物保護計畫相
關業務之約聘人員退休離職儲
金。(中央計畫型補助款30,000
元)

　1055 保險 82,000

年 1 29,000 29,000 辦理建構友善動物保護計畫相
關業務之約聘人員健保費。
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

(中央計畫型補助款8,000元)

年 1 53,000 53,000 辦理建構友善動物保護計畫相
關業務之約聘人員勞保費。
(中央計畫型補助款)

2000 業務費 8,949,000 縣庫負擔8,949,000元

　2033 臨時人員酬金 5,590,000

人 10 559,000 5,590,000 辦理動物管制、救援、運送、
收容、照護及認領養等業務，
具獸醫師、大學或相關工作經
驗之臨時人員(10人)薪資。

　2036 按日按件計資酬金 470,000

人 5 2,000 10,000 辦理管制捕捉救援運送收容等
教育訓練外聘講師費。

人 5 2,000 10,000 辦理志工業務相關訓練外聘講
師費。

節 50 2,000 100,000 辦理收容所犬貓專業(行為學
等)訓練為功能性工作伴侶、
認領養飼主講習及環境教育活
動等提升認養率之外聘講師
費。

年 1 50,000 50,000 辦理建構友善動物保護計畫相
關業務僱工及外聘講師等費
用。

年 1 300,000 300,000 辦理遊蕩犬精進管理措施計畫
僱工及犬貓絕育等費用。

　2051 物品 2,120,000

年 1 400,000 400,000 辦理動物管制捕捉救援運送收
容器械、誘捕捉機關籠組、吹
箭組、麻醉槍及運輸籠具等費
用。

年 1 500,000 500,000 辦理業務相關頸牌、晶片、藥
品試劑、消毒水、手術器械耗
材、快篩套組、晶片掃描器、
防護稽查工作衣鞋、教材及活
動等所需相關物資費用。

年 1 500,000 500,000 犬貓等動物飼料、奶粉、罐
頭、貓砂及墊料等費用。

年 1 600,000 600,000 辦理犬貓疫苗等費用。
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 20,000 20,000 辦理建構友善動物保護計畫藥
品、耗材、器械等費用。

年 1 100,000 100,000 辦理遊蕩犬精進管理措施計畫
藥品、耗材、器械等費用。

　2054 一般事務費 440,000

年 1 10,000 10,000 辦理志工聯繫會報業務相關費
用。

年 1 20,000 20,000 辦理志工評鑑考核、獎勵、宣
導及資源運用、活動、便當誤
餐費、保險及參訪等相關費
用。

年 1 100,000 100,000 辦理業務所需之印刷、醫療廢
棄物銷毀、廣宣製作、誤餐
費、申辦環境教育場域及任領
養犬貓寵物牽繩背帶等雜支。

年 1 50,000 50,000 辦理動物善終之寵物生命紀念
及認領養用紙箱及印刷等費
用。

年 1 100,000 100,000 辦理動物管制救援運送後送動
物醫院醫療照護檢驗住院等費
用。

年 1 20,000 20,000 辦理建構友善動物保護計畫印
刷、誤餐等費用。

年 1 40,000 40,000 辦理遊蕩犬精進管理措施計畫
印刷、誤餐等費用。

年 1 100,000 100,000 辦理犬貓動物遺（屍）體運送
及後續火化等處理費用。

　2063 房屋建築養護費 200,000

年 1 200,000 200,000 動物收容所修繕及維護等相關
費用。

　2072 國內旅費 129,000

年 1 99,000 99,000 辦理動物收容相關業務國內旅
費。

年 1 10,000 10,000 辦理建構友善動物保護計畫相
關人員國內旅費。

年 1 20,000 20,000 辦理遊蕩犬精進管理措施計畫
相關人員國內旅費。
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

4000 獎補助費 680,000 縣庫負擔680,000元

　4040 對國內團體之捐助 150,000

年 1 100,000 100,000 補助動物保護團體及公會等辦
理動物保護管制救援運送收容
照護送養及稽查追蹤等費用。

年 1 50,000 50,000 補助動物保護團體及公會辦理
遊蕩犬精進管理措施計畫之絕
育及送養等費用。

　4090 其他補助及捐助 530,000

隻 300 1,500 450,000 補助飼主、誘捕捉紮、動物收
容所聘請獸醫師辦理母犬、母
貓絕育。

隻 100 800 80,000 補助飼主、誘捕捉紮、動物收
容所聘請獸醫師辦理公犬、公
貓絕育。
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中華民國111年度

苗栗縣動物保護防疫所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.辦理汰購電腦、投影機、掃描器及週邊設備。
2.辦理辦公室公務車輛清洗及車道和停車建置等費用。
3.辦理本所機關前空地綠地設置寵物公園(農發基金提撥1,600,000元)。

二、預期成果： 完成動物保護福利設施設置及汰購業務用設備等。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

動物檢疫課、動物收容課 2,480千元
承辦
單位

預算
金額

56060959001
一般建築及設備-建築及設備

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 2,480,000 縣庫負擔880,000元，收支併
列1,600,000元(其他1,600,000
元)

3000 設備及投資 2,480,000 縣庫負擔880,000元，收支併
列1,600,000元(其他1,600,000
元)

　3010 房屋建築及設備費 1,900,000

年 1 1,600,000 1,600,000 增設動物保護福利設施(新建
寵物公園)。(由農發基金提撥)

年 1 300,000 300,000 辦理收容所犬貓安置單獨隔離
區及訓練犬展示專區等建造費
用。

　3015 公共建設及設施費 300,000

年 1 300,000 300,000 建置動物運輸車輛清洗及消毒
車道費用。

　3030 資訊軟硬體設備費 180,000

台 6 30,000 180,000 汰購電腦及週邊設備（含螢
幕）。

　3035 雜項設備費 100,000

台 2 35,000 70,000 汰購晶片掃描器。

台 1 30,000 30,000 汰購投影機及週邊設備。
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

56060950101
行政管理

56060954101
動物防疫

56060954103
動物保護

56060954104
動物檢疫

56060954105
動物收容

56060959001
建築及設備

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 19,904 1,526 1,560 1,025 10,506 2,480

100000人事費 16,325 607 20 20 877

　101500法定編制人員待遇 10,244

　102000約聘僱人員待遇 420 499 707

　102500技工及工友待遇 383

　103000獎金 2,457

　103500其他給與 252

　104000加班值班費 612 20 20 20 50

　105000退休離職儲金 906 27 38

　105500保險 1,051 61 82

200000業務費 3,561 889 1,410 1,005 8,949

　200600水電費 780

　200900通訊費 240

　201800資訊服務費 7

　202400稅捐及規費 239

　202700保險費 56 140

　203300臨時人員酬金 619 1,118 559 5,590

　203600按日按件計資酬金 152 470

　204500國內組織會費 36

　205100物品 762 150 50 150 2,120

　205400一般事務費 368 100 50 100 440

　206300房屋建築養護費 400 200

　206600車輛及辦公器具養護費 663

　207200國內旅費 5 20 40 20 129

　209300特別費 41

300000設備及投資 2,480

　301000房屋建築及設備費 1,900

　301500公共建設及設施費 300

　303000資訊軟硬體設備費 180

　303500雜項設備費 100

400000獎補助費 18 30 130 680
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

56060950101
行政管理

56060954101
動物防疫

56060954103
動物保護

56060954104
動物檢疫

56060954105
動物收容

56060959001
建築及設備

工作計畫名稱及編號

　404000對國內團體之捐助 150

　408500獎勵及慰問 18 130

　409000其他補助及捐助 30 530
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表(續)

第一、二級用途別
科目名稱及編號

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 37,001

100000人事費 17,849

　101500法定編制人員待遇 10,244

　102000約聘僱人員待遇 1,626

　102500技工及工友待遇 383

　103000獎金 2,457

　103500其他給與 252

　104000加班值班費 722

　105000退休離職儲金 971

　105500保險 1,194

200000業務費 15,814

　200600水電費 780

　200900通訊費 240

　201800資訊服務費 7

　202400稅捐及規費 239

　202700保險費 196

　203300臨時人員酬金 7,886

　203600按日按件計資酬金 622

　204500國內組織會費 36

　205100物品 3,232

　205400一般事務費 1,058

　206300房屋建築養護費 600

　206600車輛及辦公器具養護費 663

　207200國內旅費 214

　209300特別費 41

300000設備及投資 2,480

　301000房屋建築及設備費 1,900

　301500公共建設及設施費 300

　303000資訊軟硬體設備費 180

　303500雜項設備費 100

400000獎補助費 858
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表(續)

第一、二級用途別
科目名稱及編號

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　404000對國內團體之捐助 150

　408500獎勵及慰問 148

　409000其他補助及捐助 560
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 37,001 17,849 15,814 858 34,521 2,480 2,480

56060950000
農業支出

37,001 17,849 15,814 858 34,521 2,480 2,480

　56060950100
　一般行政

19,904 16,325 3,561 18 19,904

　　56060950101
　　行政管理

19,904 16,325 3,561 18 19,904

　56060954100
　動物防疫

14,617 1,524 12,253 840 14,617

　　56060954101
　　動物防疫

1,526 607 889 30 1,526

　　56060954103
　　動物保護

1,560 20 1,410 130 1,560

　　56060954104
　　動物檢疫

1,025 20 1,005 1,025

　　56060954105
　　動物收容

10,506 877 8,949 680 10,506

　56060959000
　一般建築及設備

2,480 2,480 2,480

　　56060959001
　　建築及設備

2,480 2,480 2,480
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 2,480 1,900 300 180 100

56060959000
一般建築及設備

2,480 1,900 300 180 100

　56060959001
　建築及設備

2,480 1,900 300 180 100
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 10,244,000 1,625,930 383,000 252,000 721,500 971,000 1,194,196 17,849,0002,457,37422

正式員額 10,244,000 224,000 579,000 856,000 940,000 15,136,0002,293,00017

　職員 10,244,000 224,000 579,000 856,000 940,000 15,136,0002,293,00017

約聘僱人員 1,625,930 28,000 91,000 203,696 2,001,00052,3744

工友 383,000 32,500 24,000 50,500 602,000112,0001

其他人事費 110,000 110,000
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0356010100-農業支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 10,244,000 419,930 383,000 252,000 611,500 906,000 1,051,196 16,325,0002,457,37419

正式員額 10,244,000 224,000 579,000 856,000 940,000 15,136,0002,293,00017

　職員 10,244,000 224,000 579,000 856,000 940,000 15,136,0002,293,00017

約聘僱人員 419,930 28,000 26,000 60,696 587,00052,3741

工友 383,000 32,500 24,000 50,500 602,000112,0001

其他人事費
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0356410100-農業支出-動物防疫-動物防疫

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 499,000 20,000 27,000 61,000 607,0001

約聘僱人員 499,000 27,000 61,000 587,0001

其他人事費 20,000 20,000
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0356410300-農業支出-動物防疫-動物保護

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 20,000 20,000

正式員額

　職員

約聘僱人員

其他人事費 20,000 20,000
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0356410400-農業支出-動物防疫-動物檢疫

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 20,000 20,000

其他人事費 20,000 20,000
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0356410500-農業支出-動物防疫-動物收容

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 707,000 50,000 38,000 82,000 877,0002

正式員額

　職員

約聘僱人員 707,000 38,000 82,000 827,0002

其他人事費 50,000 50,000
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度 單位：新臺幣元

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數 說     明

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 2,001,000 包括約聘僱人員待遇1,625,930
元、年終工作獎金52,374元、不
休假加班費0元、保險費203,696
元、離職儲金91,000元及休假補
助28,000元。

00060000000
農業處主管

06 2,001,000

　00060950000
　苗栗縣動物保護防疫所

001 2,001,000

　　56060950100
　　一般行政

01 587,000

　　　56060950101
　　　行政管理

01 587,000

1x12 587,000 辦理動物保護管制收容業務約聘
人員1人。(依據苗栗縣政府110
年8月4日府人力字第1100147478
號函奉准核定)

　　56060954100
　　動物防疫

02 1,414,000

　　　56060954101
　　　動物防疫

01 587,000

1x12 587,000 辦理防範非洲豬瘟國內防疫量能
整備計畫業務約僱人員1人。(依
據苗栗縣政府110年8月4日府人
力字第1100147501號函奉准核
定)

　　　56060954105
　　　動物收容

04 827,000

2x12 827,000 辦理建構友善動物保護計畫業務
約聘人員2人。(依據苗栗縣政府
110年8月4日府人力字第
1100147478號函奉准核定)
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

127,130 104,010 762,444 657,900 55,537 7,800

1 小客車 4 09712 2378 11,230 6,180 1,668 27.0 45,036 51,000 2,483 750 2553-VS
　

1 小貨車 2 10404 2351 3,600 7,710 1,668 27.0 45,036 51,000 3,747 450 AKN-5922
　

1 小貨車 1 10411 1299 4,800 1,668 27.0 45,036 51,000 3,747 750 ANQ-2613
　

1 小貨車 1 10411 1299 4,800 1,668 27.0 45,036 51,000 3,747 750 ANQ-3313
　

1 小貨車 2 10608 2495 5,940 1,668 23.0 38,364 34,000 3,747 450 AVH-5081
　

1 小貨車 2 10608 2495 5,940 1,668 23.0 38,364 34,000 3,747 450 AVH-5083
　

1 小貨車 1 10611 2495 5,940 1,668 23.0 38,364 34,000 3,747 450 ATW-2283
　

1 客貨兩用車 1 09901 2359 11,230 6,180 1,668 27.0 45,036 51,000 2,915 750 5402-YV
　

1 客貨兩用車 4 09901 2359 11,230 6,180 1,668 27.0 45,036 51,000 2,915 750 5403-YV
　

1 客貨兩用車 4 09901 2359 11,230 6,180 1,668 27.0 45,036 51,000 2,915 750 5405-YV
　

1 客貨兩用車 4 09901 2359 11,230 6,180 1,668 27.0 45,036 51,000 2,915 750 5406-YV
　

1 客貨兩用車 7 09901 2351 11,230 6,180 1,668 27.0 45,036 51,000 2,915 750 7133-YV
　

1 客貨兩用車 2 10709 2359 11,230 6,180 1,668 27.0 45,036 25,500 2,915 AXG-9113
　

1 客貨兩用車 2 10709 2359 11,230 6,180 1,668 27.0 45,036 25,500 2,915 AXG-9115
　

1 客貨兩用車 1 10810 2378 11,230 6,180 1,668 27.0 45,036 25,500 2,915 BEJ-1632
　

1 客貨兩用車 1 10906 2359 11,230 6,180 1,668 27.0 45,036 8,500 2,915 BFW-1852
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苗栗縣動物保護防疫所

中華民國111年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 客貨兩用車 1 10906 2359 11,230 6,180 1,668 27.0 45,036 8,500 2,915 BFW-1853
　

1 機車 1 10609 124 450 312 27.0 8,424 1,700 711 MKQ-7896
　

1 機車 1 10609 124 450 312 27.0 8,424 1,700 711 MKQ-7897
　

合計 127,130 104,010 762,444 657,900 55,537 7,800
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年度 單位：新臺幣千元中華民國111

苗栗縣動物

歲出按職能及經

保護防疫所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 26,357 7,306 858 34,521 1,900 300 280 2,480 37,001

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業 26,357 7,306 858 34,521 1,900 300 280 2,480 37,001

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國111

苗栗縣動物

歲出按職能及經

保護防疫所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 26,357 7,306 858 34,521 1,900 300 280 2,480 37,001

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業 26,357 7,306 858 34,521 1,900 300 280 2,480 37,001

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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